
 

 

KÄSKKIRI 

 

Viljandi              11.02.2020 nr 1.1-1.9/2020_8 

 

Toetuse eraldamine eelarvevahenditest  

„Saarte pärimuskultuuri toetamine 2020“        

 

Kultuuriministri 22.12.2011. a määrusega nr 23 kinnitatud „Rahvakultuuri Keskuse põhimääruse“ § 3 lg 2 p 1 ja  

§ 4 lg 2 p 5 alusel, lähtudes kultuuriministri 06.01.2020. a käskkirjast nr 6  ning Rahvakultuuri Keskuse direktori 

29.11.2019. a käskkirjaga nr 1.1-1/66 moodustatud komisjoni 17.01.2020. a protokollist nr 5-2.9/2020_5. 

 

1. Eraldada toetus 2020. aasta eelarvevahenditest järgmiste taotlejate projektidele, arvestades komisjoni 

protokollis toodud põhjendusi, alljärgnevalt: 

Jrk 
nr 

Reg nr Toetuse taotleja/saaja Projekti nimetus 
Eraldatud 

summa 
Väljamakse 

kuupäev 

Aruande 

esitamise 

tähtaeg 

1 
5-

1.9/1090-
1 

Vormsi Vallavalitsus 
Talharpa laager 
Vormsis 2020 

4500.00 10.06.2020 30.09.2020 

2 
5-

1.9/1010-
1 

MrBee OÜ 
Piltmuistendi "Suur 
Tõll" joonistamine 

(50 autorilehte) 
4000.00 10.06.2020 15.12.2020 

3 
5-

1.9/975-1 
Eesti Kirjandusmuuseum 

Hiiumaa ja 
Saaremaa 

muinasjutud 
3894.00 15.04.2020 31.07.2020 

4 
5-

1.9/1056-
1 

Eestirootslaste 
Kultuuriomavalitsuse 

Sihtasutus 

Eestirootslaste IV 
Laulu- ja 

Tantsupidu 
"Aiboland, mu 

arm"(Mitt älskade 
Aiboland) 

3838.00 05.05.2020 31.08.2020 

5 
5-

1.9/1085-
1 

Eesti Kirjandusmuuseum 

Muhu regilaulude 
väljaande „Vana 

Kannel“ 
koostamine 

3715.00 05.05.2020 15.12.2020 

6 
5-

1.9/891-1 
Valjala Põhikool Pärand südames II 3699.00 05.08.2020 30.11.2020 

7 
5-

1.9/834-1 
Saaremaa käsitööselts 

KadakMari 

Rahvarõivaste 
valmistamise 

koolitus "Sariküllist 
3500.00 05.03.2020 31.08.2020 



 

2 
 

sukkadeni"              
II õppeaasta 

8 
5-

1.9/742-1 
Saaremaa käsitööselts 

KadakMari 
Kirjatud teekond 
läbi Saaremaa 

3500.00 05.05.2020 15.12.2020 

9 
5-

1.9/985-1 
OÜ Nett tikand 

Ilu Elab "Eput päe" 
2020 

3500.00 05.05.2020 30.09.2020 

10 
5-

1.9/908-1 
Kaarel Lauk 

F. Ekmani 
Beskrifning Runö i 

Liffland 1847 
tõlkimine ja 
toimetamine 

3096.00 15.06.2020 15.12.2020 

11 
5-

1.9/1012-
1 

Eesti Kirjandusmuuseum 

Veebiväljaanne 
„Hiiumaa 

rahvalaulud, 
pillilood ja tantsud“  

3000.00 05.05.2020 15.12.2020 

12 
5-

1.9/879-1 
Anne Trei Raamatukoda 

Mustjala 
kihelkonna 

pärandkultuuri 
uurimine 

3000.00 15.06.2020 15.12.2020 

13 
5-

1.9/1070-
1 

Mittetulundusühing HIIU 
ÖKO 

„Hiiu laste 
raamatu“ 

toimetamine ja 
kirjastamine 

2900.00 05.03.2020 30.06.2020 

14 
5-

1.9/972-1 
Mittetulundusühing Eesti 
Pärimusmuusika Keskus 

Koolikontserdid 
LAULUVIHIKUTE 

AJA LAULUD 
EESTIROOTSI 
SAARTELT JA 

ALADELT 

2630.00 10.08.2020 30.11.2020 

15 
5-

1.9/1113-
1 

Eesti Kirjandusmuuseum 

Saaremaa 
muistendid ja 

müütilised olendid. 
Pöide 

2600.00 15.06.2020 15.12.2020 

16 
5-

1.9/890-1 
Muhu Käsitööselts OAD ja 

EED 
Muhu naine oo kut 

lill 
2500.00 05.03.2020 15.12.2020 

17 
5-

1.9/973-1 
Mittetulundusühing Eesti 
Pärimusmuusika Keskus 

Muusiku elu läbi 
Hiiumaalt pärit 
torupillimängija 
Juhan Maakeri 

(Torupilli Jussi) elu 
ja tegemiste 

2000.00 05.03.2020 31.07.2020 

18 
5-

1.9/946-1 
Salme Rahvamaja 

Salme viies 
rahvusvaheline 

VIIKINGITURG. 
Õppepäevad 

"Taimede 
kasutamine 

viikingikultuuris"    
(ravimtaimed, 

söögitaimed,  lõnga 

2000.00 25.06.2020 30.09.2020 



 

3 
 

värvimine 
taimedega, 

loitsutaimed)               

19 
5-

1.9/943-1 
Mittetulundusühing 

Saaremaa Kunstistuudio 
Saarte rahvuslike 

ehete õpitoad 
1800.00 05.03.2020 31.07.2020 

20 
5-

1.9/922-1 
Mittetulundusühing Vormsi 

Püha Olavi Gild 

Vormsi 
kultuurilaager 2020. 

Kodupaiga 
kultuuriuurija V. 
Alapealkiri „Läki 

külla 2!" 

1500.00 15.04.2020 31.08.2020 

21 
5-

1.9/782-1 
MTÜ Rõõmu Allikas 

Triibulised õpitoad 
Hiiumaa 

lasteaedades 
1500.00 05.03.2020 31.07.2020 

22 
5-

1.9/979-1 
RÄLBY KÜLASELTS Vormsi eile ja täna! 1452.00 15.04.2020 30.10.2020 

23 
5-

1.9/905-1 
Mittetulundusühing Muhu 

Pärandikool 

Muhu 
murdekeelsed 

saated Vikerraadios 
1430.00 05.03.2020 30.12.2020 

24 
5-

1.9/862-1 
Lasteaed Vigri 

Hiiumaa pärimus 
Vigri Lasteaia 

tegevustes 
1413.00 05.03.2020 30.11.2020 

25 
5-

1.9/923-1 
Muhu tantsib laulab MTÜ 

Rahvariiete 
uuendamine 

1175.00 05.03.2020 30.09.2020 

26 
5-

1.9/1049-
1 

Mittetulundusühing Tervem 
Noarootsi 

Rannarootslaste 
tekstiilikunst läbi 

aegade 
1000.00 05.03.2020 31.08.2020 

27 
5-

1.9/876-1 
Sörvemaa Pärimuse Selts 

Sõrve meeste 
rahvariiete 

kandmistarkused 
käeulatusse - 

eeltööd  

1000.00 15.05.2020 15.12.2020 

28 
5-

1.9/1074-
1 

Mittetulundusühing HIIU 
ÖKO 

Torupilli Jussi 175. 
sünniaastapäeva 

tähistamine 
1000.00 05.03.2020 30.06.2020 

29 
5-

1.9/874-1 
Sörvemaa Pärimuse Selts 

Sõrvekeelsete 
raadiosaadete 

tegemine 2020. 
aastal 

904.00 05.03.2020 30.12.2020 

30 
5-

1.9/1061-
1 

PRANGLI SAARE 
TALURAHVAMUUSEUMI 

SELTS 

Prangli saarte 
muuseum 10 aastat 

810.00 05.06.2020 31.08.2020 

31 
5-

1.9/870-1 
Kärdla Lasteaed 

Laps avastab 
pärimuskultuuri 

700.00 15.04.2020 15.12.2020 

32 
5-

1.9/1116-
1 

mittetulundusühing Tuhkana 
Tõrs 

Tõrvaajamine kui 
vaimse 

kultuuripärandi 
elushoidmine 

700.00 05.03.2020 30.06.2020 

33 
5-

1.9/986-1 
Pühalepa Valla Kultuuri- ja 

Noortekeskus 
Laste Seltsingule 

"Mõisakad" 
690.00 05.03.2020 30.06.2020 



 

4 
 

esinemisriiete ja 
pillide soetamine 

34 
5-

1.9/896-1 
MTÜ TANTSUMAJAKAS 

Hiiumaa rahvariiete 
kandmine tänasel 

päeval 
610.00 05.03.2020 15.12.2020 

35 
5-

1.9/829-1 
Orissaare Kultuurimaja 

ÖÖS ON 
KANDLEID  

600.00 05.06.2020 30.09.2020 

KOKKU 75156.00€   

 

2. Mitte eraldada toetust järgmiste taotlejate projektidele, arvestades komisjoni protokollis toodud põhjendusi: 

Jrk 

nr 
Reg nr Taotleja Projekti nimetus 

1 5-1.9/878-1 Anne Trei Raamatukoda 
Kooljamäed @ Purtsa, Linnuse 

külad 

2 5-1.9/965-1 Barbi Pilvre OÜ 

Raamatu "Minu Vormsi" 
kultuuriloolise materjali 

läbitöötamine ja käsikirja 
koostamine 

 

Halduskohtumenetluse seadustiku § 46 lg 1 kohaselt võib käesoleva käskkirja peale esitada kaebuse Tallinna 

Halduskohtule 30 päeva jooksul, arvestades käskkirja teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kalle Vister 

direktor 


